

สำเนาฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางการจ้างก่อสร้างตามโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดม
อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัด
พระนครศรีอยุธยา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา
กลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความใน
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ
ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน
๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง ได้จัดทำราคากลางการจ้างก่อสร้างตามโครงการปรับปรุงถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๔ ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกลึง
อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นจำนวนเงินราคากลาง ๓,๐๒๙,๘๖๓.๘๔ บาท (สามล้าน
สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางการจัดซื้อดังกล่าว
ข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

พ.ร.ศ. ๒๕

(นายประดิษฐ์ ไวยทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง

.....	ร่าง
.....	พิมพ์
.....	ทาน
.....	ตรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4
 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกลึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4
 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกลึง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,060,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์
 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกลึง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 3,029,863.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัชณี ทองอินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด

7.2 อัมพวรรณ ขำบรรเททอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.3 สุวัฒน์ โฉมแพ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

1 
 2 
 3 

รัชณี ทองอินทร์

24 ตุลาคม 2568 12:02:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมเอกประเทศ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมเอกประเทศ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกล้วย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.000	799.44	204,656.64	1.3642	1,090.59	279,192.58
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	128.000	506.56	64,839.68	1.3642	691.04	88,454.29
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโคมเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโคมเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกลึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 ตารางเมตร

เนื้อที่ : 0.15 ไร่

มูลค่า : 5,120,000 บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120.000	369.72	1,892,966.40	1.3642	504.37	2,582,384.76
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	194.88	3,897.60	1.3642	265.85	5,317.10
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	488.000	111.93	54,621.84	1.3642	152.69	74,515.11
รวมราคากลาง								3,029,863.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโคมเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโคมเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกล้วย ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย



รัชณี ทองอินทร์
(รัชณี ทองอินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัมพวรรณ ขำบรรเททอง
(อัมพวรรณ ขำบรรเททอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ โฉมแพ
(สุวัฒน์ โฉมแพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชณี ทองอินทร์

24 ตุลาคม 2568

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมเอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกึ่ง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบกลางบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตามวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	256.000	799.44	204,656.64	1.3642	1,090.59	279,192.58
2	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.000	506.56	64,839.68	1.3642	691.04	88,454.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโดมอเนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกลึง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง อำเภอวังไทย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120.000	369.72	1,892,966.40	1.3642	504.37	2,582,384.76
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	194.88	3,897.60	1.3642	265.85	5,317.10
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	488.000	111.93	54,621.84	1.3642	152.69	74,515.11
รวมราคากลาง								3,029,863.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากทางแยกโคมอมอนกประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงทางแยกโคมอมอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกึ่ง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,120.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รัชนิ ทงอินทร์)

(อัมพวรรณ ข้าบรรเทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวัฒน์ โฉมแพ)

สุวัฒน์ โฉมแพ

22 ตุลาคม 2568